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ITB No. 2024-13
Public Safety Uniforms, Accessories, and 
Emergency Response Supplies

Addendum No. 2


The following questions were received. Answers are as indicated below. 

1. We want to know if we are filling out the spreadsheet correctly, and in the attached image, we have indicated an example of how we are doing it. The blank cells contain formulas or your information, while the orange cells are where you input your prices, as explained in the image.  [image: ]
Answer: Per the instructions at the top of each sheet, the Price Break column should have the quantity where there is a price break, and the price break discount should show the discount percent or dollar amount. The price column should have the price for a single item. 
2. We don’t quite understand how the cells on the right work, as the preset formulas that keep adding up the final extended prices don’t make much sense to us. Could you please explain how you would like us to fill in those cells, or if we should leave them blank?
Answer: The extended price is a calculated field. The formula has been updated and provided in a revised price sheet attached to this solicitation.
3. Our other question is about what type of embroidery work we need to consider for all the pieces. Should we include just one city logo, a logo and name, or multiple logos per piece? This greatly affects the price, and we want to know exactly what we should include.

Answer: DPD Badge and Officer’s Name per shirt.  ( silver for officers, gold for Sergeants and above, hunter green for K9s and TRT )
4. we would like to know an approximate quantity for the pieces in Group 1, 2, and 3. The PDF document indicated that some quantities are referential, and in the table, we see that each product has 2 different quantities (for example: 500 and 80 / 100 and 24). We really want to offer the best possible price, but there is a significant difference. This also affects our efforts if we win the bid, both in terms of investment and time to deliver everything by the due date.
Answer: For items with multiple quantities, one is for straight sizes and the other is for extended sizes. Quantities are for evaluation purposes only and should not be considered guarantees of annual or contract order quantities.  
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